
   

 

 

 

 

Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot / Ykköskoti Eerola 

 

 

Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 

omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 

toimenpiteitä ajalla 1.10.-31.12.2025 

 

 

Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 

Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 

omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 

riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 

 

Tarkastelujakson aikana omavalvonnan toteutumista on seurattu säännöllisesti, ja toiminta on 

todettu laadukkaaksi. Havainnot osa-alueittain: 

• Lääkehoito ja poikkeamat: Lääkehoito toteutuu lääkehoitosuunnitelman mukaisesti. 

Henkilöstö raportoi poikkeamat matalalla kynnyksellä, ja ne käsitellään viikoittain 

tiimipalavereissa. Prosessi varmistaa jatkuvan oppimisen ja kehittämisen. 

• Asiakasprosessi ja asiakirjat: Asiakasprosesseja seurataan säännöllisesti ja 

asiakirjat (kuten toteuttamissuunnitelmat) on pidetty ajantasaisina. Hyvinvointialueelta 

saatu korjaava palaute yksittäisistä asiakastapaamisista on käsitelty viipymättä ja 

toimintatapoja on kehitetty palautteen perusteella. 

• Toiminnan riskit ja turvallisuus: Toiminnan riskejä on hallittu ennaltaehkäisevästi. 

Q4 aikana on suoritettu kattava toimitilatarkastus sekä asukkaiden kanssa yhteistyössä 

toteutettu poistumisharjoitus turvallisuuden varmistamiseksi. 

• Yhteenveto: Omavalvonnan osa-alueet ovat hyvällä tasolla, ja havaitut yksittäiset 

kehittämiskohteet on integroitu osaksi yksikön laatutyötä. 



   

 

 

 

 

Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 

Tarkasteluajalla ei ole ollut vakavia poikkeamia.  

 

 

Kokemuksellinen laatu: 

 

Tarkastelujaksolla yksikön kokemuksellinen laatu on ollut erinomaisella tasolla. Sekä 

asukkailta että henkilöstöltä saatu palaute osoittaa, että yhteisöllisyys ja osallisuus ovat 

vahvistuneet. 

• Asukkaiden osallisuus ja palaute: Asukkailta on tullut runsaasti myönteistä 

palautetta. Erityisen onnistuneena pidettiin ensimmäistä asukkaille järjestettyä 

kehittämisiltapäivää, joka koettiin osallistavaksi ja merkitykselliseksi tavaksi vaikuttaa 

omaan asumiseen. Myös asukkaiden toiveesta hankittu uusi saunan kiuas on lisännyt 

asumisviihtyvyyttä. 

• Juhlaperinteet ja yhteisöllisyys: Loppuvuoden juhlat (pikkujoulut, joulu ja uusivuosi) 

tukivat asukkaiden hyvinvointia. Joulun aikaan yksikössä oli erityisen lämmin tunnelma; 

asukkaat kiittelivät onnistuneita ja yksilöllisesti valittuja omaohjaajien lahjoja, 

jouluateriaa sekä yhteisiä leffahetkiä. Uutta vuotta juhlistettiin asukkaiden toiveiden 

mukaisesti yhteisen ruokailun ja ilotulituksen merkeissä. 

• Henkilöstön työhyvinvointi ja kehittyminen: Työryhmän kokemuksellista laatua on 

vahvistettu kehittämispäivällä, jonka tuloksena kirjaamisen laatua ja omaohjaajatyön 

sisältöjä saatiin yhtenäistettyä ja kehitettyä. Henkilöstön omat pikkujoulut edistivät 

työryhmän hitsautumista yhteen, ja rento yhdessäolo heijastui positiivisesti myös 

työyhteisön ilmapiiriin. 

•  

Yhteenveto: Kokemuksellinen laatu on toteutunut suunnitelmallisesti. Painopiste on ollut 

asukkaiden toiveiden kuulemisessa ja lämpimän, turvallisen ilmapiirin luomisessa juhla-

aikana. 

 

 



   

 

 

Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 

 

Saimme kvartaalin lopussa palautteen syksyn valvontakäynniltä. Palautteen pohjalta olemme 

käynnistäneet tavoitteelliset kehittämistoimet, jotka jalkautetaan vuoden 2026 ensimmäisen 

kvartaalin (Q1) aikana. 

• Suunnitelmien ja toimintatapojen päivitys: Päivitämme omavalvontasuunnitelman 

sisältöä sekä lääkehoitosuunnitelmaa. Huomioimme erityisesti hyvinvointialueen ja 

organisaation väliset ohjeistuserot ja yhtenäistämme toimintatapamme vastaamaan 

hyvinvointialueen vaatimuksia. Samalla vahvistamme tietoturvaan liittyviä 

prosessejamme. 

• Asumisympäristön kodikkuus: Kehitämme yhteisöllisen puolen asukas- ja 

ohjauskeittiön kodikkuutta. Valvontakäynnillä kiinnitettiin huomiota tilan 

laitosmaisuuteen (esim. tarpeettomat lukot ovissa, jotka ovat muistona kiinteistön 

aiemmasta käyttötarkoituksesta). Pyrimme purkamaan näitä vanhoja rakenteita tilan 

viihtyisyyden ja asukaslähtöisyyden lisäämiseksi. 

• Kirjaaminen ja RAI-arviointi: Ohjauskäynnillä tunnistettiin haasteita 

toteuttamissuunnitelmien rakenteessa sekä RAI-arviointien kirjaamisessa. Jotta RAI-

tulokset kuvaisivat asukkaiden tilannetta virheettömästi, olemme käynnistäneet 

henkilöstön lisäkoulutuksen. Jatkossa RAI-vastaava antaa tukea omaohjaajille 

arviointien päivitystilanteissa laadun varmistamiseksi. 

• Positiiviset havainnot: Valvontakäynnillä annettiin erityisen positiivista palautetta 

asiakasosallisuuden keskeisestä roolista yksikössämme. Tehdyt kehittämistoimet 

osallisuuden vahvistamiseksi näkyivät arjessa ja ne on todettu vaikuttaviksi. 

Yhteenveto: Valvontakäynnin havainnot on otettu työyhteisössä vakavasti ja ne toimivat 

selkeänä ohjenuorana Q1/2026 kehittämistyölle. 

 

 

 

 

 



   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


